
DS CYKLOTRANS
2 0 2 4

D O P R A V N Í  S Y S T É M  P R O  T U R I S T Y  A   C Y K L O T U R I S T Y

J Í Z D N Í  Ř Á D Y



V Í T E J T E  V E   2 2 .  S E Z Ó N Ě  2 0 2 4

S jihočeskými cyklobusy DS CYKLOTRANS po jižních Čechách a Šumavě
V  sobotu 18. května 2024 vyjedou opět po  roce na  své 

pravidelné trasy jihočeské cyklobusy, díky kterým se cyklisté 
i pěší turisté bez aut a dlouhých přejezdů po silnicích dostanou 
do  nejatraktivnějších míst Jihočeského kraje. Od  června 
na pěti, o hlavních prázdninách na sedmi speciálně vybraných 
autobusových linkách, nasadí jihočeský dopravce GW BUS a. s. 
autobusy s  cyklovleky. Kvilda, Lipensko, Novohradské hory, 
Třeboňsko, Česká Kanada, Orlík to jsou jen některé z cílových 
zastávek CYKLOTRANSu. Dopravní systém CYKLOTRANS patří 
mezi klíčové prvky turistické infrastruktury na  jihu České 
republiky. Projekt spolehlivě funguje více než dvacet let 
a zvykly si na něj desítky tisíc cestujících, kteří přijíždějí na jih 
Čech za pěší i cykloturistikou.

Systém cyklobusů je v  roce 2024 rozšířen o  nové spoje 
z  Volar do  Kvildy a  z  Kvildy do  Vyššího Brodu. Provoz 
na začátku sezóny je ovlivněn opravami silnic a plný provoz 
je předpokládán od  zahájení prázdnin. Novým spojením se 
ráno dostanou turisté z Kvildy na Lipensko a odpoledne zpět. 

V systému jsou zahrnuté i linky ostatních smluvních dopravců 
Jihočeského kraje. Síť těchto linek poskytuje svobodnou volbu 
cestování. Můžete se z konečné stanice vrátit domů po vlastní 
ose nebo relaxovat v  nedotčené přírodě a  využít večerních 
spojů. Nemusíte se vracet ke  svému zaparkovanému autu 
a můžete tak strávit příjemné dny na kole. 

Jízdné pro osoby se na  výše uvedených linkách řídí 
běžným tarifem, tj. vzdáleností dle jízdního řádu mezi 
nástupní a  výstupní zastávkou. Jízdní kolo je přepravováno 
za  25 Kč v  jednom spoji či za  40 Kč na  celý den bez ohledu 
na přepravovanou vzdálenost a počet využitých spojů. 

K  přepravě jsou přijímána všechna jízdní kola, ze kterých 
musí být odstraněny před nakládkou všechny odnímatelné 
součásti (brašny apod.). Elektrokola jsou přepravována, 
pouze pokud lze snadno demontovat baterii nebo pokud je 
její uložení vhodné pro přepravu na cyklovleku.

Rezervace cesty předem není možná.

Dopravní Systém CYKLOTRANS
Adresa pro osobní kontakt:
MERCURY CENTRUM, dispečink autobusové dopravy GW BUS 
Nádražní 1759, č. Budějovice 
tel.: 386 715 119 
Informace o jízdních řádech, osobní kontakt, propagační materiály

Korespondeční adresa:
GW BUS a. s. - Cyklotrans 
Pekárenská 255/77, 370 04 č. Budějovice 
e-mail: cyklotrans@gwbus.cz 
www.cyklotrans.cz



Ceny jsou platné pro úhradu jízdného v hotovosti, elektronickou peněženkou (dopravní karta aj.) nebo bankovní kartou.
Všechny ceny uvedeny v Kč včetně DPH, dle aktuální zákonné výše.

Ceník jízdného Jihočeského kraje platný od: 11. 6. 2023

Tarifní  
vzdálenost

Plné 
jízdné

Cestující od 6 do 18 let
Žáci/studenti od 18 do 26 let

Cestující starší 65 let
Osoby invalidní ve třetím stupni
Zlevněné jízdné pro ost. případy

Zlevněné jízdné 25 % ZTP, ZTP/P

    1  -  4 11,00 5,00 2,00
    5  -  7 15,00 7,00 3,00
    8 - 10 19,00 9,00 4,00

   11 - 13 23,00 11,00 5,00
  14 - 17 27,00 13,00 6,00

   18 - 20 31,00 15,00 7,00
   21 - 25 35,00 17,00 8,00
   26 - 30 39,00 19,00 9,00
   31 - 35 43,00 21,00 10,00
   36 - 40 47,00 23,00 11,00
   41 - 45 51,00 25,00 12,00
   46 - 50 57,00 28,00 14,00
  51 - 55 63,00 31,00 15,00
  56 - 60 69,00 34,00 17,00

   61 - 70 75,00 37,00 18,00
    71 -  80 83,00 41,00 20,00
    81 -  90 89,00 44,00 22,00
   91 - 100 95,00 47,00 23,00
 101 - 110 103,00 51,00 25,00
 111 - 120 113,00 56,00 28,00
 121 - 130 123,00 61,00 30,00
 131 - 140 133,00 66,00 33,00
 141 - 150 143,00 71,00 35,00
 151 - 160 153,00 76,00 38,00
 161 - 170 163,00 81,00 40,00
 171 - 180 173,00 86,00 43,00
 181 - 190 183,00 91,00 45,00
 191 - 200 193,00 96,00 48,00
 201 - 210 203,00 101,00 50,00
 211 - 220 213,00 106,00 53,00
 221 - 230 223,00 111,00 55,00
231 - 240 233,00 116,00 58,00
241 - 250 243,00 121,00 60,00

Každých 
dalších 10 km

10,00 5,00 2,00

Jihočeská 
krajská 

jízdenka 
JIKORD plus

250,00 * síťová jízdenka JIKORD plus platí jako integrovaný jízdní doklad pro všechny linky veřejné linkové dopra-
vy v závazku veřejné služby, městské hromadné dopravy a tratí smluvních stran na území Jihočeského 
kraje včetně dohodnutých přesahů do krajů sousedních 

* o sobotách, nedělích, státních svátcích a v pracovních dnech letních prázdnin (dle celostátního termínu 
letních prázdnin) platí až pro 2 dospělé osoby a maximálně 3 děti do 15 let (resp. dni předcházejícímu 
15 let)  

* v ostatních pracovních dnech roku platí pouze pro 1 dospělou osobu s možností maximálně 1 dítěte 
do 15 let (resp. dni předcházejícímu 15 let) *doklad je platný v uvedeném dni na jízdence do 3:00 
následujícího dne  

* platný doklad je ve verzi papírové předtištěné jízdenky s ručně vyplněným dnem platnosti nebo 
v tištěné verzi z odbavovacího zařízení dopravce

Jihočeská 
krajská 

jízdenka 
JIKORD plus 

Bavorsko 
(jednotlivec)

290,00 * síťová jízdenka JIKORD plus Bavorsko (jednotlivec) platí jako integrovaný jízdní doklad pro všechny linky 
veřejné linkové dopravy v závazku veřejné služby, městské hromadné dopravy a tratí smluvních stran 
na území Jihočeského kraje včetně dohodnutých přesahů do krajů sousedních a vymezeného území 
Svobodného státu Bavorsko 

*platí pro 1 osobu bez ohledu na věk 
*doklad je platný v uvedeném dni na jízdence do 3:00 následujícího dne  
*platný doklad je v tištěné verzi z odbavovacího zařízení dopravce

Jihočeská 
krajská 

jízdenka 
JIKORD plus 

Bavorsko 
(skupina)

440,00 * síťová jízdenka JIKORD plus Bavorsko (skupina) platí jako integrovaný jízdní doklad pro všechny linky 
veřejné linkové dopravy v závazku veřejné služby, městské hromadné dopravy a tratí smluvních stran 
na území Jihočeského kraje včetně dohodnutých přesahů do krajů sousedních a vymezeného území 
Svobodného státu Bavorsko 

* o sobotách, nedělích, státních svátcích a v pracovních dnech letních prázdnin (dle celostátního termínu 
letních prázdnin) platí až pro 2 dospělé osoby a maximálně 3 děti do 15 let (resp. dni předcházejícímu 
15 let)  

* v ostatních pracovních dnech roku platí pouze pro 1 dospělou osobu s možností maximálně 1 dítěte 
do 15 let (resp. dni předcházejícímu 15 let) 

*doklad je platný v uvedeném dni na jízdence do 3:00 následujícího dne  
*platný doklad je v tištěné verzi z odbavovacího zařízení dopravce

Bezplatná přeprava
-  průvodce držitele průkazu ZTP/P nebo vodící pes držitele průkazu 

ZTP/P
-  děti do 6-ti let v doprovodu osoby starší 10 let
- dítě v kočárku, včetně kočárku
-  dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P 

a invalidní vozíky držitele průkazů ZTP a ZTP/P
-  tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé průkazů 

ZTP a ZTP/P
-  členové Českého svazu bojovníků za svobodu (roč. narození 1946 

a dříve), Konfederace politických vězňů České republiky, Svazu PTP-
-VTNP na spojích zařazených do ZVS Jihočeského kraje, jejichž výchozí 
a zároveň  konečná zastávka je na území Jihočeského kraje

Přeprava zavazadel
nad stanovený rozměr a váhu dle smluvních přepravních podmínek:
zavazadlo do 50 km  5,- Kč
zavazadlo nad 50 km  10,- Kč
lyže, snowboard* 10,- Kč
jízdní kolo, koloběžka** 25,- Kč
jízdní kolo, koloběžka (jednodenní)** 40,- Kč

*  lyže a snowboard jsou přepravovány pouze v obalu
**  dětský kočátek bez dítěte a jízdní kolo lze přepravovat jako spo-

luzavazadlo, pokud to dopravce umožní ve smluvních přepravních 
podmínkách, jinak pro jejich přepravu platí ustanovení o přepravě 
cestovních zavazadel; složená koloběžka v obalu se přepravuje jako 
zavazadlo; koloběžka, kterou není možné přepravovat v obalu, je 
odbavena tarifem pro jízdní kolo a koloběžku; elektrokola a elektro-
koloběžky jsou přepravovány pouze v případě, pokud to umožňují 
smluvní a přepravní podmínky dopravce 

Zlevněné jízdné 50 % (z obyčejného jízdného)
Nárok na zlevněné jízdné se přizná, jsou-li u cestujícícho splněny 
stanovené podmínky:

Cestující od 6 let do 18 let
Cestující ve věku od 15 do 18 let je povinen prokázat svůj nárok 
na zlevněné jízdné úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem s fotografií nebo digitálním zpracováním podoby, jménem, 
příjmením a datem narození. Nárok na slevu lze také prokázat 
průkazem dopravce, průkazem IDS nebo průkazem ISIC.

Žáci a studenti od 18 do 26 let
Cestující je povinen nárok na slevu prokázat platným žákovským, resp. 
studentským průkazem, průkazem dopravce, průkazem IDS nebo 
průkazem ISIC.

Cestující starší 65 let 
Cestující je povinen nárok na slevu prokázat úředně vydaným platným 
identifikačním osobním dokladem s fotografií nebo digitálním zpraco-
váním podoby, jménem, příjmením a datem narození. Nárok na slevu 
lze také prokázat průkazem dopravce nebo průkazem IDS.

Osoby invalidní ve třetím stupni
Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje „Potvrzením pro slevu na jízdném 
pro osoby invalidní ve třetím stupni“ vydaným Českou správou sociál-
ního zabezpečení a úředně vydaným platným identifikačním osobním 
dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, 
jméno a příjmení a datum narození cestujícího.

Nárok na zlevněné jízdné (ostatní případy) se přizná,  jsou- li 
u cestujícícho splněny stanovené podmínky:
-  rodiče nebo soudem stanovení poručníci k návštěvě dětí zdravotně 

postižených, umístěných v ústavech - na základě předloženého 
průkazu vydaného ústavem

-  dovozné za psa (pes umístěný ve zvláštní schráně, či
v příručním zavazadle je účtován dle tarifu pro zavazadla)

Zlevněné jízdné 25 % (z obyčejného jízdného)
Držitelé platného průkazu ZTP, ZTP/P

Jihočeská krajská jízdenka JIKORD plus a JIKORD plus Bavorsko
Po prokázání platné jízdenky JIKORD plus a JIKORD plus Bavorsko 
je přeprava cestujících bezplatná. Jízdenka JIKORD plus a JIKORD 
plus Bavorsko se nevztahuje na přepravu kol a zavazadel. Bližší 
podmínky využití jízdenky a seznam linek a přehled územní platnosti 
jízdenky JIKORD plus a JIKORD plus naleznou cestující na www.
jihoceskajizdenka.cz



MODRÁ LINKA
180 (Třeboň) -  185 České Budějovice - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 spoj  č. 2

54 p km 54 p
6:40 0 od   Třeboň,aut.nádr. stan.č.2 př 20:55
6:50 10   Štěpánovice 20:41
6:55 13   Lišov,nám. 20:36
6:57 13 xLišov,Přívorka   *) 20:33
7:14 25 př od 20:20
--- ---   České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 --- ---

7:30 od př 20:15
7:50 45  xNěmčice 19:48
8:00 53   Netolice,nám. stan.č.4 /u muzea/ 19:39
8:05 56  xNetolice,Kratochvíle 19:34
8:12 64  xVitějovice,rozc.1.0 19:28
8:30 72   Prachatice,aut.nádr. stan.č.9 19:18
8:40 79   Husinec,aut.st. stan.č.1 a 5 19:05
8:51 89   Šumavské Hoštice 18:52
9:05 96   Vimperk,aut.nádr. stan.č.6 18:45
9:21 110  xNové Hutě,Pláně 18:25
9:31 117  xHorská Kvilda, u Vydřího mostu 18:17
9:32 118  xHorská Kvilda, u prodejny 18:16
9:33 118   Horská Kvilda, u hotelu 18:14
9:34 118  xHorská Kvilda, u prodejny 18:12
9:45 124 př   Kvilda od 18:05
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
▲ na spoj č.1 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 979 do Srní, Železné Rudy
∆ spoj č.2 vyčká v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 980 z Bučiny - nejvýše 10 minut
x zastávka na znamení, nebo požádání
p spoj je v úseku Třeboň - České Budějovice veden po lince 180
*) v zastávce Lišov,Přívorka se kola neodbavují

ŠEDÁ LINKA
184   České Budějovice - Prachatice - Volary - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 spoj č. 2

56 km 56
7:10 0 od   České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př 20:20
7:34 20 xNěmčice 19:52
7:47 28   Netolice,nám. stan.č.4 /u muzea/ 19:45
7:50 31 xNetolice,Kratochvíle 19:40
7:56 39   Vitějovice,rozc.1.0 19:33
8:10 47   Prachatice,aut.nádr. stan.č.9 19:25
8:19 53   Prachatice,Libínské Sedlo 19:12
8:33 66 př    od 19:00
--- -- Volary,aut.nádr. -- ---

8:40 od př 18:54
8:47 70   Volary,Soumarský Most rozc.0.5 18:49

| 74   Lenora 18:45
9:00 74   Lenora,žel.st. 18:41
9:03 76   Lenora,Zátoň 18:38
9:10 80   Horní Vltavice 18:35
9:18 85  xHorní Vltavice,Polka,u mostu 18:25
9:25 89  xBorová Lada,Zahrádky 18:20
9:31 92   Borová Lada 18:16
9:33 93  xBorová Lada,Svinná Lada 18:13
9:38 96  xKvilda,Františkov 18:09
9:45 100 př   Kvilda od 18:05
56 jede v pracovní dny od 1.7. do 30.8.2024
∆ spoj č.1 v zastávce Lenora,žel.st. vyčká příjezdu vlaku ze Strakonic - nejvýše 10 minut
∆ spoj č.2 v zastávce Kvilda vyčká příjezdu cyklobusu linky IDPK 980 z Bučiny - nejvýše 10 minut 
▲ spoj č.1 v zastávce Kvilda navazuje na cyklobus linky IDPK 979 do Modravy, Prášil, Srní, Železné Rudy
x zastávka na znamení, nebo požádání



ZELENÁ LINKA
180  České Budějovice - Třeboň - Jindřichův Hradec - Slavonice

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 3 5 spoj  č. 4 6 2

54 54 54 km 54 54 54
7:40 … … 0 od České Budějovice, aut. nádr.  stan. č. 33 př … … 20:40
7:56 12 xLišov, Přívorka  *) 20:22
7:58 … … 12 Lišov, nám. … … 20:20
8:03 … … 15   Štěpánovice … … 20:15
8:20 … … 25 Třeboň, aut. nádr.  stan. č. 2 … … 20:05
8:27 … … 31 xTřeboň, Stará Hlína … … 19:55
8:30 … … 34 xNovosedly n. Než., Mláka, Velká … … 19:52
8:35 … … 39 Stráž n. Než., nám. … … 19:47
8:43 … … 45 Lásenice … … 19:40
8:55 … … př od … … 19:30
--- --- --- 53 -- Jindřichův Hradec, mlékárna -- --- --- ---

8:55 … … od př … … 19:30
9:00 … … 57 Horní Pěna … … 19:21
9:07 … … 62 Číměř … … 19:15
9:15 11:40 15:25 68 Nová Bystřice, aut. nádr. 11:05 15:05 19:08
9:19 11:44 15:29 70 xNová Bystřice, Osika 11:01 15:01 19:01
9:21 11:46 15:31 72 xNová Bystřice, Klášter I 10:59 14:59 18:59
9:31 11:55 15:40 79 Staré Město p. Land., Landštejn 10:50 14:50 18:50
9:37 12:01 15:46 82 Staré Město p. Land., nám. 10:45 14:45 18:45
9:47 12:10 15:55 90 xSlavonice, žel. st. 10:36 14:36 18:36
9:50 12:15 16:00 90 př Slavonice, aut. nádr.  stan. č. 1-2 od 10:35 14:35 18:35
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
▲ na spoj č.1 navazuje v zastávce Třeboň,aut.nádr. cyklobus linky 380 do Chlumu u Třeboně a Staňkova
▲ na spoj č.6 navazuje v zastávce Nová Bystřice,aut.nádr. autobus linky VOR 744 do Litschau - více na www.vor.at
∆ spoje č.2, 4 a 6 vyčkají v zastávce Slavonice,žel.st. příjezdu Sp vlaků "Renesance" nejvýše 5 minut - vlaková zastávka vzdálena cca 300 m
∆ spoj č.3 vyčká v zastávce Nová Bystřice,,aut.nádr. příjezdu autobusu linky VOR 744 do Litschau - více na www.vor.at
x zastávka na znamení, nebo požádání
*) v zastávce Lišov,Přívorka se kola neodbavují

JELENÍ LINKA
683  Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy

přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
spoj  č. 1 11 3 13 5 15 7 17 9 19

km 56 54 56 54 56 54 56 54 56 54
  Nová Pec,žel.st. od 0 8:50 8:50 10:10 10:10 12:40 12:40 14:25 14:25 16:30 16:30

  Nová Pec 0 8:53 8:53 10:13 10:13 12:43 12:43 14:28 14:28 16:33 16:33
  Nová Pec,Rozbach 3 8:58 8:58 10:18 10:18 12:48 12:48 14:33 14:33 16:38 16:38

  Nová Pec,Jelení Vrchy U Slabihoudů 5 9:01 9:01 10:21 10:21 12:51 12:51 14:36 14:36 16:41 16:41
  Nová Pec,Jelení Vrchy U Koželuhů 6 9:03 9:03 10:23 10:23 12:53 12:53 14:38 14:38 16:43 16:43

  Nová Pec,Jelení Vrchy př 8 9:08 9:08 10:28 10:28 12:58 12:58 14:43 14:43 16:48 16:48

683 Nová Pec, Jelení Vrchy - Nová Pec 

přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

spoj  č. 2 12 4 14 6 16 8 18 10 20
km 56 54 56 54 56 54 56 54 56 54

  Nová Pec,Jelení Vrchy od 0 9:20 9:20 11:25 11:25 13:20 13:20 15:20 15:20 17:25 17:25
  Nová Pec,Jelení Vrchy U Koželuhů 2 9:24 9:24 11:29 11:29 13:24 13:24 15:24 15:24 17:29 17:29

  Nová Pec,Jelení Vrchy U Slabihoudů 3 9:26 9:26 11:31 11:31 13:26 13:26 15:26 15:26 17:31 17:31
  Nová Pec,Rozbach 5 9:28 9:28 11:33 11:33 13:28 13:28 15:28 15:28 17:33 17:33

  Nová Pec 8 9:32 9:32 11:37 11:37 13:32 13:32 15:32 15:32 17:37 17:37
  Nová Pec,žel.st. př 8 9:35 9:35 11:40 11:40 13:35 13:35 15:35 15:35 17:40 17:40

56 jede v pracovní dny od 29.6. do 1.9.2024
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
∆ spoje v zastávce Nová Pec,žel.st. navazují na vlaky na trati č.194 České Budějovice - Černý Kříž
∆ spoj č.3 v zastávce Nová Pec,žel.st. vyčká na cyklobus 182 z Kvildy - nejvýše 10 minut
▲ na spoj č.8 v zastávce Nová Pec,žel.st. navazuje cyklobus linky 182 na Kvildu
∆ spoj č.11 v zastávce Nová Pec,žel.st. vyčká na cyklobus linky 183 z Č.Budějovic - nejvýše 10 minut
∆ spoj č.13 v zastávce Nová Pec,žel.st. vyčká na cyklobus linky 182 z Kvildy - nejvýše 10 minut
▲ na spoj č.18 v zastávce Nová Pec,žel.st. navazuje cyklobus linky 182 na Kvildu

Spoje přepravují max . 6 jízdních kol.



Linky DS CYKLOTRANS odjíždějí z autobusového nádraží, stanovi-
ště č. 33 v Žižkově ulici. Umístěno je u DOC Mercury v blízkosti zastá-
vek linek MHD číslo 5, 11, 21, 22 „Nádraží“.

Pro linky Novohradská a Šumavská je stanoviště č. 33 určeno pou-
ze k  nástupu cestujících s  jízdními koly. Ostatní cestující nastupují 
na ploše autobusového nádraží v Mercury Centru.

V případě nejasností neváhejte kontaktovat personál autobusové-
ho nádraží. Věříme, že tato opatření přijmete s pochopením.

ČERVENÁ LINKA
183 České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 701 spoj  č. 2

54 55 54
7:15 15:15 0 od   České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př 20:35
7:27 15:30 13 x Kamenný Újezd, Štilec 20:17
7:35 15:37 20   Zlatá Koruna,Rájov 20:12
7:46 15:47 25   Český Krumlov,Špičák 20:05
7:51 15:53 30   Kájov,hl.sil. 19:56
8:10 16:10 46   Černá v Pošumaví 19:44
8:20 16:20 53   Horní Planá 19:35
8:30 16:29 60  xŽelnava 19:23
8:40 16:37 64   Nová Pec,žel.st. 19:18
8:45 16:42 68  xŽelnava 19:12
9:02 16:57  př  od 19:00
--- --- 81 --   Volary,aut.nádr. -- ---

9:10 17:00 od př 18:54
9:16 17:07 85   Volary,Soumarský Most rozc.0.5 18:49

| 17:11 89   Lenora 18:46
9:22 17:14 89   Lenora,žel.st.   18:42
9:28 17:18 91   Lenora,Zátoň 18:38
9:33 17:25 95   Horní Vltavice 18:34
9:39 17:32 100  xHorní Vltavice,Polka,u mostu 18:24
9:47 17:38 104  xBorová Lada,Zahrádky 18:19
9:52 17:45 107   Borová Lada 18:15
9:54 17:47 108  xBorová Lada,Svinná Lada 18:12
9:57 17:50 111  xKvilda,Františkov 18:09

10:05 18:00 115 př   Kvilda od 18:05
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
55 jede v pátek od 17.5.2024 do 28.6. a od 6.9. do 11.10.2024
∆ spoj č.2 v zastávce Kvilda vyčká příjezdu cyklobusu linky IDPK 980 z Bučiny - nejvýše 5 minut
▲ na spoj č.1 navazuje v zastávce Nová Pec,žel.st. cyklobus linky 683 na Jelení Vrchy
∆ spoj č.1 v zastávce České Budějovice,aut.nádr. vyčká příjezdu cyklobusu linky 180 z Třeboně - nejvýše 5 minut
▲ na spoj č.1 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 980 do Bučiny
x zastávka na znamení, nebo požádání

TŘEBOŇSKÁ LINKA
380 Třeboň - Majdalena - Chlum u Třeboně - Staňkov

Výňatek z jízdního řádu linky 340380 - pouze spoje přepravující jízdní kola - Přepravu zajišťuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

41 21 51 23 39 km spoj  č. 40 30 46 52 36 44
54 54 54 54 54 km 54 54 54 54 54 54
... 8:25 ... ... 18:10 0 od Třeboň, aut. nádr. př ... 7:51 ... ... 17:52 ...
... 8:29 ... ... 18:14 4 Třeboň, U Petra a Pavla ... 7:47 ... ... 17:48 ...
... 8:31 ... ... 18:16 5 Třeboň, U myslivny ... 7:46 ... ... 17:47 ...
... 8:36 ... ... 18:.21 11 Majdalena, pošta ... 7:41 ... ... 17:42 ...

6:25 8:38 10:10 12:33 18:23 12 Majdalena, žel. st. 6:10 7:40 9:30 11:45 17:40 ...
6:27 8:40 10:12 12:35 18:25 14 Hamr, Kosky 6:07 7:34 9:27 11:42 17:37 ...
6:29 8:43 10:14 12:37 18:27 16 Hamr 6:02 7:30 9:22 11:37 17:32 ...
6:37 8:49 10:20 12:43 18:31 18 Chlum u Třeboně, garáže ČSAD 6:00 7:28 9:20 11:35 17:30 18:50
6:42 8:54 10:25 12:48 18:36 22 př Staňkov od ... 7:20 9:15 11:30 17:25 18:45
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
∆ spoj č.21 v zastávce Třeboň,aut.nádr. vyčká na cyklobus linky 180 z Č.Budějovic - nejvýše 5 minut

Spoje přepravují max . 6 jízdních kol.



Linky DS CYKLOTRANS odjíždějí z autobusového nádraží, stanovi-
ště č. 33 v Žižkově ulici. Umístěno je u DOC Mercury v blízkosti zastá-
vek linek MHD číslo 5, 11, 21, 22 „Nádraží“.

Pro linky Novohradská a Šumavská je stanoviště č. 33 určeno pou-
ze k  nástupu cestujících s  jízdními koly. Ostatní cestující nastupují 
na ploše autobusového nádraží v Mercury Centru.

V případě nejasností neváhejte kontaktovat personál autobusové-
ho nádraží. Věříme, že tato opatření přijmete s pochopením.

ČERVENÁ LINKA
183 České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 701 spoj  č. 2

54 55 54
7:15 15:15 0 od   České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př 21:00
7:27 15:30 13 x Kamenný Újezd, Štilec 20:42
7:35 15:37 20   Zlatá Koruna,Rájov 20:37
7:46 15:47 25   Český Krumlov,Špičák 20:30
7:51 15:53 30   Kájov,hl.sil. 20:21
8:10 16:10 46   Černá v Pošumaví 20:09
8:20 16:20 53   Horní Planá 20:00
8:30 16:29 60  xŽelnava 19:48
8:40 16:37 64   Nová Pec,žel.st. 19:43
8:45 16:42 68  xŽelnava 19:37
9:02 16:57  př  od 19:25
--- --- 81 --   Volary,aut.nádr. -- ---

9:07 17:00 od př 19:20
9:13 17:07 85   Volary,Soumarský Most rozc.0.5 19:15

| 17:11 89   Lenora 19:12
9:19 17:14 89   Lenora,žel.st.   19:08
9:25 17:18 91   Lenora,Zátoň 19:04
9:30 17:25 95   Horní Vltavice 19:00
9:35 17:30 98 x Kubova Huť 18:55
9:52 17:46 109 x Vimperk,,sídliště 18:40

10:09 18:02 120 x Nové Hutě 18:23
10:17 18:10 128   Borová Lada 18:15
10:19 18:12 129  xBorová Lada,Svinná Lada 18:12
10:22 18:15 132   xKvilda,Františkov  18:09
10:30 18:25 136 př   Kvilda od 18:05

54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 20.7.2024
55 jede v pátek od 17.5. do 28.6.2024
∆ spoj č.2 v zastávce Kvilda vyčká příjezdu cyklobusu linky IDPK 980 z Bučiny - nejvýše 5 minut 
▲ na spoj č.1 navazuje v zastávce Nová Pec,žel.st. cyklobus linky 683 na Jelení Vrchy
∆ spoj č.1 v zastávce České Budějovice,aut.nádr. vyčká příjezdu cyklobusu linky 180 z Třeboně - nejvýše 5 minut
x zastávka na znamení, nebo požádání

Jízdní řád platí po dobu uzavírky silnice  
z Horní Vltavice do Borové Lady od 17.5.2024 do 20.7.2024

●	 	Celodenní	cestování	po	Jihočeském	kraji	
(včetně	přesahů	do	sousedních	krajů) 
s	jednou	jízdenkou.

●	 	Ve	všední	dny	platí	pro	1	dospělou	osobu	
s	možností	jednoho	dítěte	do	15	let.

●	 	O	víkendech,	státních	svátcích	a	letních	
prázdninách	až	pro	2	dospělé	osoby 
a	3	děti	do	15	let.

●	 	Lze	využít	ve	vlacích,	autobusech	a	MHD.

●	 Sleva	až	50	%	na	vstupy	do	kulturních	zařízení.

www.jihoceskajizdenka.cz

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA

A 00001

DD MM RRRR

Platnost:

cena včetně 2. snížené sazb
y DPH

Cena: 250Kč

www.jikord.cz www.kraj-jihocesky.cz

1 osoba 15+, 1 dítě 0-15 let

Pracovní dny

2 osoby 15+, 3 děti 0-15 let

Víkendy a státní svátky a v období

od 1. 7. do 31. 8 i v pracovní dny

b
ez
p
eč
n
o
st
n
íp

ro
u
že
k
/
b
ez
p
eč
n
o
st
n
íp

ro
u
že
k

Poznejte 
Jihočeský 
kraj jen 

za 250 Kč

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA

A 00001

DD MM RRRRPlatnost:

cena včetně 2. snížené sazby DPH

Cena: 250Kč

www.jikord.cz www.kraj-jihocesky.cz

1 osoba 15+, 1 dítě 0-15 letPracovní dny

2 osoby 15+, 3 děti 0-15 letVíkendy a státní svátky a v obdobíod 1. 7. do 31. 8 i v pracovní dny

b
ez
p
eč
n
o
st
n
í p

ro
u
že
k
/
b
ez
p
eč
n
o
st
n
í p

ro
u
že
k

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA



VLTAVSKÁ LINKA
182  České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n.Vlt. - Horní Planá - Volary - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.

spoj  č. 701 711 1 3 703 713 5 7 705 715
km 56 54 56 54 56 54 56 54 56 54

  České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 od 0 ... ... 7:55 7:55 ... ... ... ... ... ...
xČeské Budějovice,U soudu 2 ... ... | | ... ... ... ... ... ...
xZlatá Koruna,Rájov 20 ... ... 8:15 8:15 ... ... ... ... ... ...
  Český Krumlov,Špičák 25 ... ... 8:25 8:25 ... ... ... ... ... ...

př  ... ... 8:30 8:30 ... ... ... ... ... ...
  Český Krumlov,aut.nádr. stan.č.11 -- 26 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 8:35 8:35 ... ... ... ... ... ...
xVětřní,závod 32 ... ... 8:45 8:45 ... ... ... ... ... ...
  Rožmberk n.Vlt.,nám. 50 ... ... 9:10 9:10 ... ... ... ... ... ...
  Vyšší Brod,nám. 60 ... ... 9:22 9:22 ... ... ... ... ... ...

př  ... ... 9:25 9:25 ... ... ... ... ... ...
  Vyšší Brod,žel.st.  -- 60 --- --- --- --- --- --- --- ... --- ---

od ... ... 9:30 9:30 12:35 12:35 ... --- 15:50 15:50
  Loučovice 65 ... ... 9:36 9:36 12:42 12:42 ... --- 15:56 15:56
  Lipno n.Vlt.,přístaviště 70 ... ... 9:43 9:43 12:47 12:47 ... --- 16:01 16:01

př  ... ... 9:46 9:46 12:50 12:50 ... ... 16:04 16:04
  Lipno n.Vlt.,lanovka -- 71 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 9:50 9:50 12:55 12:55 14:40 14:40 16:10 16:10
xLipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 72 ... ... 9:52 9:52 12:58 12:58 14:42 14:42 16:13 16:13
  Frymburk 78 ... ... 10:00 10:00 13:05 13:05 14:50 14:50 16:20 16:20
  Černá v Pošumaví 89 ... ... 10:15 10:15 13:20 13:20 15:05 15:05 16:30 16:30
  Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví   91 ... ... 10:17 10:17 13:23 13:23 15:07 15:07 16:32 16:32
xHorní Planá,Hůrka na Šumavě 92 ... ... 10:18 10:18 13:25 13:25 15:08 15:08 16:33 16:33
xHorní Planá,Karlovy Dvory 93 ... ... 10:20 10:20 13:26 13:26 15:10 15:10 16:35 16:35
xHorní Planá,Jenišov,rozc. 94 ... ... 10:21 10:21 13:27 13:27 15:11 15:11 16:36 16:36

př  ... ... 10:25 10:25 13:30 13:30 15:15 15:15 16:40 16:40
  Horní Planá -- 96 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 10:25 10:25 ... ... 15:15 15:15 16:40 16:40
xŽelnava 103 ... ... 10:35 10:35 ... ... 15:25 15:25 16:50 16:50
  Nová Pec,žel.st. 107 7:20 7:20 10:45 10:45 ... ... 15:35 15:35 17:00 17:00
xŽelnava 111 7:24 7:24 10:50 10:50 ... ... 15:40 15:40 17:05 17:05

př  7:37 7:37 11:03 11:03 ... ... 15:53 15:53 17:18 17:18
  Volary,aut.nádr. -- 124 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 7:45 7:45 11:08 11:08 ... ... 15:58 15:58 17:25 17:25
  Volary,Soumarský Most rozc.0.5 128 7:52 7:52 11:15 11:15 ... ... 16:05 16:05 17:30 17:30
  Lenora 132 | | | | ... ... 16:09 16:09 17:34 17:34
  Lenora,žel.st. 132 7:58 7:58 11:23 11:23 ... ... 16:13 16:13 17:38 17:38
  Lenora,Zátoň 134 8:01 8:01 11:26 11:26 ... ... 16:16 16:16 17:41 17:41
  Horní Vltavice 138 8:10 8:10 11:34 11:34 ... ... 16:24 16:24 17:50 17:50
xHorní Vltavice,Polka,u mostu 143 8:17 8:17 11:41 11:41 ... ... 16:31 16:31 17:57 17:57
xBorová Lada,Zahrádky 147 8:24 8:24 11:48 11:48 ... ... 16:38 16:38 18:04 18:04
  Borová Lada 150 8:30 8:30 11:53 11:53 ... ... 16:43 16:43 18:09 18:09
xBorová Lada,Svinná Lada 151 8:32 8:32 11:55 11:55 ... ... 16:45 16:45 18:11 18:11
xKvilda,Františkov 154 8:35 8:35 11:57 11:57 ... ... 16:47 16:47 18:13 18:13
  Kvilda př 158 8:45 8:45 12:05 12:05 ... ... 16:55 16:55 18:20 18:20

54   jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
56   jede v pracovní dny od 1.7. do 30.8.2024
▲   na spoj 3 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 981 do Modravy, Srní, Prášil
▲   na spoje 5 a 7 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 980 do Horské Kvildy
▲   na spoj 711 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 980 do Bučiny
∆   spoje 1 a 3 vyčkají v zastávce Vyšší Brod,žel.st. příjezdu vlaku z Rybníku - nejvýše 5 minut
∆   spoje 5 a 7 vyčkají v zastávce Nová Pec,žel.st. příjezdu cyklobusu linky 683 z Jeleních Vrchů - nejvýše 5 minut
∆   spoje 701 a 711 vyčkají v zastávce Nová Pec,žel.st. příjezdu vlaku z Č.Budějovic, Č.Krumlova - nejvýše 5 minut
∆   spoje 703 a 713 vyčkají v zastávce Vyšší Brod,žel.st. příjezdu vlaku z Rybníku - nejvýše 5 minut
∆   spoje 705 a 715 vyčkají v zastávce Vyšší Brod,žel.st. příjezdu vlaku z Rybníku - nejvýše 5 minut



VLTAVSKÁ LINKA - opačný směr
182  Kvilda  -  Volary -  Horní Planá - Lipno n.Vlt. - Český Krumlov - České Budějovice  

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.

spoj  č. 700 710 752 702 712 6 8 704 714 2 4 706 754 716
km 56 54 51 56 54 56 54 56 54 56 54 56 55 54

  Kvilda od 0 ... ... ... 8:50 8:50 10:50 10:50 ... ... 16:20 16:20 18:35 18:35 18:55
xKvilda,Františkov 4 ... ... ... 8:55 8:55 10:55 10:55 ... ... 16:25 16:25 18:40 18:40 19:00
xBorová Lada,Svinná Lada 7 ... ... ... 8:58 8:58 10:58 10:58 ... ... 16:28 16:28 18:43 18:43 19:03
  Borová Lada 8 ... ... ... 9:01 9:01 11:02 11:02 ... ... 16:31 16:31 18:45 18:45 19:05
xBorová Lada,Zahrádky 11 ... ... ... 9:06 9:06 11:07 11:07 ... ... 16:36 16:36 18:50 18:50 19:10
xHorní Vltavice,Polka,u mostu 15 ... ... ... 9:11 9:11 11:15 11:15 ... ... 16:41 16:41 18:55 18:55 19:15
  Horní Vltavice 20 ... ... ... 9:20 9:20 11:24 11:24 ... ... 16:50 16:50 19:05 19:05 19:25
  Lenora,Zátoň 24 ... ... ... 9:24 9:24 11:28 11:28 ... ... 16:54 16:54 19:09 19:09 19:29
  Lenora,žel.st. 26 ... ... ... 9:27 9:27 11:31 11:31 ... ... 16:57 16:57 19:12 19:12 19:32
  Lenora 26 ... ... ... 9:30 9:30 11:35 11:35 ... ... 17:00 17:00 19:15 19:15 19:35
  Volary,Soumarský Most rozc.0.5 30 ... ... ... 9:34 9:34 11:39 11:39 ... ... 17:04 17:04 19:19 19:19 19:39

př  ... ... ... 9:40 9:40 11:45 11:45 ... ... 17:10 17:10 19:25 19:25 19:45
  Volary,aut.nádr.  Volary,aut.nádr. -- 34 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 6:50 6:50 8:50 9:45 9:45 11:50 11:50 ... ... 17:15 17:15 ... ... ...
xŽelnava 47 7:03 7:03 9:03 9:58 9:58 12:03 12:03 ... ... 17:28 17:28 ... ... ...
  Nová Pec,žel.st. 51 7:10 7:10 9:10 10:05 10:05 12:10 12:10 ... ... 17:35 17:35 ... ... ...
xŽelnava 55 ... ... 9:14 10:09 10:09 12:14 12:14 ... ... 17:39 17:39 ... ... ...

př  ... ... 9:25 10:20 10:20 12:25 12:25 ... ... 17:50 17:50 ... ... ...
  Horní Planá -- 62 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 9:25 10:20 10:20 12:25 12:25 14:05 14:05 17:50 17:50 ... ... ...
xHorní Planá,Jenišov,rozc. 64 ... ... 9:27 10:22 10:22 12:27 12:27 14:07 14:07 17:52 17:52 ... ... ...
xHorní Planá,Karlovy Dvory 65 ... ... 9:28 10:23 10:23 12:28 12:28 14:08 14:08 17:53 17:53 ... ... ...
xHorní Planá,Hůrka na Šumavě 66 ... ... 9:29 10:24 10:24 12:29 12:29 14:09 14:09 17:54 17:54 ... ... ...
  Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví   67 ... ... 9:31 10:26 10:26 12:31 12:31 14:11 14:11 17:56 17:56 ... ... ...
  Černá v Pošumaví 69 ... ... 9:35 10:30 10:30 12:35 12:35 14:15 14:15 18:00 18:00 ... ... ...
  Frymburk 80 ... ... 9:48 10:43 10:43 12:48 12:48 14:28 14:28 18:13 18:13 ... ... ...
xLipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 86 ... ... 9:55 10:50 10:50 12:55 12:55 14:35 14:35 18:20 18:20 ... ... ...

př  ... ... 10:00 10:55 10:55 13:00 13:00 14:40 14:40 18:25 18:25 ... ... ...
  Lipno n.Vlt.,lanovka -- 87 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 10:00 10:57 10:57 ... ... 14:42 14:42 18:25 18:25 ... ... ...
  Lipno n.Vlt.,přístaviště 88 ... ... 10:03 11:00 11:00 ... ... 14:45 14:45 18:28 18:28 ... ... ...
  Loučovice 93 ... ... 10:10 11:07 11:07 ... ... 14:52 14:52 18:35 18:35 ... ... ...

př  ... ... 10:17 11:15 11:15 ... ... 15:00 15:00 18:42 18:42 ... ... ...
  Vyšší Brod,žel.st.  -- 98 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 10:17 ... ... ... ... ... ... 18:42 18:42 ... ... ...
  Vyšší Brod,nám. 98 ... ... 10:20 ... ... ... ... ... ... 18:45 18:45 ... ... ...
  Rožmberk n.Vlt.,nám. 108 ... ... 10:30 ... ... ... ... ... ... 18:55 18:55 ... ... ...
xVětřní,závod 126 ... ... 10:55 ... ... ... ... ... ... 19:20 19:20 ... ... ...
 př  ... ... 11:05 ... ... ... ... ... ... 19:30 19:30 ... ... ...
  Český Krumlov,aut.nádr. -- 132 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 11:10 ... ... ... ... ... ... 19:35 19:35 ... ... ...
  Český Krumlov,Špičák 133 ... ... | ... ... ... ... ... ... | | ... ... ...
xZlatá Koruna,Rájov 138 ... ... 11:17 ... ... ... ... ... ... 19:42 19:42 ... ... ...
xČeské Budějovice,U soudu 156 ... ... 11:35 ... ... ... ... ... ... 20:00 20:00 ... ... ...
  České Budějovice,aut.nádr. př 158 ... ... 11:40 ... ... ... ... ... ... 20:05 20:05 ... ... ...

51   jede v pondělí od 20.5. do 24.6.2024 a od 2.9.2024 do 14.10.2024
54   jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
56   jede v pracovní dny od 1.7. do 30.8.2024
55   jede v pátek od 17.5.2024 do 28.6. a od 6.9. do 11.10.2024
▲ na spoj 702 a 712 navazuje v zastávce Vyšší Brod,žel.st. vlak do Rybníku
▲ na spoj 702 a 712 navazuje v zastávce Nová Pec,žel.st. cyklobus linky 683 do Jelení Vrchy
∆ spoj 8 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu cyklobusu linky IDPK 462 z Plzně, Sušice - nejvýše 5 minut



VLTAVSKÁ LINKA
182  České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n.Vlt. - Horní Planá - Volary - Kvilda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.

spoj  č. 701 711 1 3 5 7 705 715
km 56 54 56 54 56 54 56 54

  České Budějovice,aut.nádr. od 0 ... ... 8:00 8:00 ... ... ... ...
xČeské Budějovice,U soudu 2 ... ... | | ... ... ... ...
xZlatá Koruna,Rájov 20 ... ... 8:20 8:20 ... ... ... ...
  Český Krumlov,Špičák 25 ... ... 8:30 8:30 ... ... ... ...
  Český Krumlov,aut.nádr. < --- --- < < --- --- --- ---
xVětřní,závod 32 ... ... 8:40 8:40 ... ... ... ...
  Rožmberk n.Vlt.,nám. 50 ... ... 9:05 9:05 ... ... ... ...
  Vyšší Brod,nám. 60 ... ... 9:17 9:17 ... ... ... ...

př 60 ... ... 9:20 9:20 ... ... ... ...
  Vyšší Brod,žel.st.  -- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 9:30 9:30 ... ... 15:50 15:50
  Loučovice 65 ... ... 9:36 9:36 ... ... 15:56 15:56
  Lipno n.Vlt.,přístaviště 70 ... ... 9:43 9:43 ... ... 16:01 16:01

př 71 ... ... 9:46 9:46 ... ... 16:04 16:04
  Lipno n.Vlt.,lanovka -- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 9:50 9:50 ... ... 16:10 16:10
xLipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 72 ... ... 9:52 9:52 ... ... 16:13 16:13
  Frymburk 78 ... ... 10:00 10:00 ... ... 16:20 16:20
  Černá v Pošumaví 89 ... ... 10:15 10:15 ... ... 16:30 16:30
  Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví   91 ... ... 10:17 10:17 ... ... 16:32 16:32
xHorní Planá,Hůrka na Šumavě 92 ... ... 10:18 10:18 ... ... 16:33 16:33
xHorní Planá,Karlovy Dvory 93 ... ... 10:20 10:20 ... ... 16:35 16:35
xHorní Planá,Jenišov,rozc. 94 ... ... 10:21 10:21 ... ... 16:36 16:36
 př 96 ... ... 10:25 10:25 ... ... 16:40 16:40
  Horní Planá -- --- --- --- --- --- --- --- ---

od ... ... 10:25 10:25 ... ... 16:40 16:40
xŽelnava 103 ... ... 10:35 10:35 ... ... 16:50 16:50
  Nová Pec,,žel.st. 107 ... ... 10:45 10:45 ... ... 17:00 17:00
xŽelnava 111 ... ... 10:50 10:50 ... ... 17:05 17:05

př 124 ... ... 11:03 11:03 ... ... 17:18 17:18
  Volary,aut.nádr. -- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 7:15 7:15 11:08 11:08 15:40 15:40 17:25 17:25
  Volary,Soumarský Most rozc.0.5 128 7:22 7:22 11:15 11:15 15:45 15:45 17:30 17:30
  Lenora 132 | | | | 15:49 15:49 17:34 17:34
  Lenora,žel.st. 132 7:28 7:28 11:23 11:23 15:53 15:53 17:38 17:38
  Lenora,Zátoň 134 7:31 7:31 11:26 11:26 15:56 15:56 17:41 17:41
  Horní Vltavice 138 7:38 7:38 11:34 11:34 16:04 16:04 17:50 17:50
xKubova Huť 141 7:43 7:43 11:39 11:39 16:09 16:09 17:55 17:55
xVimperk,sídliště 152 8:00 8:00 11:56 11:56 16:26 16:26 18:12 18:12
xNové Hutě 163 8:17 8:17 12:13 12:13 16:42 16:42 18:29 18:29
  Borová Lada 171 8:26 8:26 12:22 12:22 16:50 16:50 18:38 18:38
xBorová Lada,Svinná Lada 172 8:28 8:28 12:24 12:24 16:52 16:52 18:40 18:40
xKvilda,Františkov 175 8:31 8:31 12:26 12:26 16:54 16:54 18:42 18:42
  Kvilda př 179 8:40 8:40 12:34 12:34 17:02 17:02 18:50 18:50

54   jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 20.7.2024
56   jede v pracovní dny od 1.7. do 20.7.2024
▲   na spoje 5 a 7 navazuje v zastávce Kvilda cyklobus linky IDPK 980 do Horské Kvildy
▲   na spoje 701 a 711 navazuje v zastávce Kvilda spoj linky IDPK 980 do Bučiny 
∆   spoje 1 a 3 vyčkají v zastávce Vyšší Brod,žel.st. příjezdu vlaku z Rybníku nejvýše 5 minut
∆   spoje 705 a 715 vyčkají v zastávce Vyšší Brod,žel.st. příjezdu vlaku z Rybníku nejvýše 5 minut

Jízdní řád platí po dobu uzavírky silnice  
z Horní Vltavice do Borové Lady od 17.5.2024 do 20.7.2024



VLTAVSKÁ LINKA - opačný směr
182  Kvilda  -  Volary -  Horní Planá - Lipno n.Vlt. - Český Krumlov - České Budějovice  

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.

spoj  č. 752 702 712 6 8 2 4 706 754 716
km 51 56 54 56 54 56 54 56 55 54

  Kvilda od 0 ... 8:50 8:50 10:50 10:50 16:20 16:20 18:35 18:35 18:55
xKvilda,Františkov 4 ... 8:55 8:55 10:55 10:55 16:25 16:25 18:40 18:40 19:00
xBorová Lada,Svinná Lada 7 ... 8:58 8:58 10:58 10:58 16:28 16:28 18:43 18:43 19:03
  Borová Lada 8 ... 9:01 9:01 11:01 11:02 16:31 16:31 18:45 18:45 19:05
xNové Hutě 16 ... 9:09 9:09 11:09 11:09 16:39 16:39 18:53 18:53 19:13
xVimperk,sídliště 27 ... 9:26 9:26 11:26 11:26 16:56 16:56 19:10 19:10 19:30
xKubova Huť 38 ... 9:43 9:43 11:43 11:43 17:13 17:13 19:26 19:25 19:45
  Horní Vltavice 41 ... 9:48 9:48 11:48 11:48 17:18 17:18 19:30 19:30 19:50
  Lenora,Zátoň 45 ... 9:54 9:54 11:54 11:54 17:22 17:22 19:34 19:34 19:54
  Lenora,žel.st. 47 ... 9:57 9:57 11:57 11:57 17:25 17:25 19:37 19:37 19:57
  Lenora 47 ... 10:00 10:00 12:00 12:00 17:28 17:28 19:40 19:40 20:00
  Volary,Soumarský Most rozc.0.5  Volary,Soumarský Most rozc.0.5 51 ... 10:04 10:04 12:04 12:04 17:32 17:32 19:44 19:44 20:04

př 55 10:10 10:10 12:10 12:10 17:38 17:38 19:50 19:50 20:10
  Volary,aut.nádr.  Volary,aut.nádr. -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 8:50 10:15 10:15 ... ... 17:43 17:43 ... ... ...
xŽelnava 68 9:03 10:28 10:28 ... ... 17:56 17:56 ... ... ...
  Nová Pec,žel.st. 72 9:10 10:35 10:35 ... ... 18:03 18:03 ... ... ...
xŽelnava 76 9:14 10:39 10:39 ... ... 18:07 18:07 ... ... ...

př 83 9:25 10:50 10:50 ... ... 18:18 18:18 ... ... ...
  Horní Planá -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 9:25 10:50 10:50 ... ... 18:18 18:18 ... ... ...
xHorní Planá,Jenišov,rozc. 85 9:27 10:52 10:52 ... ... 18:20 18:20 ... ... ...
xHorní Planá,Karlovy Dvory 86 9:28 10:53 10:53 ... ... 18:21 18:21 ... ... ...
xHorní Planá,Hůrka na Šumavě 87 9:29 10:54 10:54 ... ... 18:22 18:22 ... ... ...
  Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví   88 9:31 10:56 10:56 ... ... 18:24 18:24 ... ... ...
  Černá v Pošumaví 90 9:35 11:00 11:00 ... ... 18:28 18:28 ... ... ...
  Frymburk 101 9:48 11:13 11:13 ... ... 18:41 18:41 ... ... ...
xLipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 107 9:55 11:20 11:20 ... ... 18:48 18:48 ... ... ...

př 108 10:00 11:25 11:25 ... ... 18:53 18:53 ... ... ...
  Lipno n.Vlt.,lanovka -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 10:00 11:27 11:27 ... ... 18:53 18:53 ... ... ...
  Lipno n.Vlt.,přístaviště 109 10:03 11:30 11:30 ... ... 18:56 18:56 ... ... ...
  Loučovice  114 10:10 11:37 11:37 ... ... 19:03 19:03 ... ... ...

př 119 10:17 11:45 11:45 ... ... 19:10 19:10 ... ... ...
  Vyšší Brod,žel.st.  -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

od 10:17 ... ... ... ... 19:10 19:10 ... ... ...
  Vyšší Brod,nám. 119 10:20 ... ... ... ... 19:13 19:13 ... ... ...
  Rožmberk n.Vlt.,nám. 129 10:30 ... ... ... ... 19:23 19:23 ... ... ...
xVětřní,závod 147 10:55 ... ... ... ... 19:48 19:48 ... ... ...
  Český Krumlov,aut.nádr. < < ... ... ... ... < < ... ... ...
  Český Krumlov,Špičák 154 11:07 ... ... ... ... 20:00 20:00 ... ... ...
xZlatá Koruna,Rájov 159 11:15 ... ... ... ... 20:08 20:08 ... ... ...
xČeské Budějovice,U soudu 177 | ... ... ... ... | | ... ... ...
  České Budějovice,aut.nádr. př 179 11:40 ... ... ... ... 20:35 20:35 ... ... ...

51   jede v pondělí od 20.5. do 24.6.2024
54   jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 20.7.2024
56   jede v pracovní dny od 1.7. do 20.7.2024
55   jede v pátek od 17.5.2024 do 28.6.
∆ spoj 8 vyčká v zastávce Kvilda příjezdu cyklobusu linky IDPK 462 z Plzně, Sušice nejvýše 5 minut

Jízdní řád platí po dobu uzavírky silnice  
z Horní Vltavice do Borové Lady od 17.5.2024 do 20.7.2024



NOVOHRADSKÁ LINKA
125 + 168  České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Hojná Voda

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
105 133 197 125 131 spoj  č. 146 178 148 194 166
55 56 57 57 56 km 56 57 56 57 56

7:45 12:05 13:45 ... 15:50 0 od  České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př 11:50 13:45 14:45 17:25 18:25
8:00 12:20 13:50 ... 16:10 0 od České Budějovice, aut. nádr. př | | | | |
8:11 12:31 14:00 ... 16:21 6   Nedabyle 11:34 | 14:29 17:12 18:10
8:13 12:33 14:02 ... 16:23 8   Nová Ves 11:32 13:30 14:27 17:10 18:08
8:17 12:37 14:06 ... 16:27 12 Strážkovice 11:28 13:26 14:23 17:06 18:03
8:19 12:39 | ... 16:29 14 xTrhové Sviny, rozc. Ostrolovský Újezd 1.6 11:26 | 14:20 | 18:01
8:25 12:47 | ... 16:37 19 Trhové Sviny, Otěvěk 11:19 | 14:14 16:59 17:54
8:32 12:52 14:20 ... 16:42  př od 11:15 13:15 14:10 16:55 17:50
--- --- --- --- --- 21 -- Trhové Sviny, aut. nádr. -- --- --- --- --- ---

8:40 12:55 14:20 ... 16:42 od př 11:10 13:13 14:09 16:53 17:49
8:43 12:59 14:25 ... 16:46 24 Trhové Sviny, Rejta 11:02 13:08 14:03 16:48 17:43
8:47 13:03 14:30 ... 16:51 28 Žár 10:58 13:02 13:58 16:43 17:38
8:54 13:10 14:37 ... 16:59 34 Nové Hrady, Údolí 10:50 12:54 13:50 16:35 17:30

< < < 15:20 < 29 Nové Hrady, žel. st. < < < < <
9:05 13:20 14:45 15:30 17:05  př od 10:45 12:50 13:45 16:31 17:25
--- --- --- --- --- 36 -- Nové Hrady, aut. nádr. -- --- --- --- --- ---

9:05 … 15:00 15:30 … od př 10:42 12:48 ... 16:28 ...
< ... 15:10 < … 43    Nové Hrady, žel. st. < < ... < ...

9:09 ... ... 15:33 … 38 Nové Hrady, Údolí 10:38 12:43 ... 16:23 ...
9:17 ... ... 15:41 … 43 Horní Stropnice 10:30 12:35 ... 16:15 ...
9:22 ... ... 15:47 … 47 Horní Stropnice, Dobrá Voda 10:23 12:27 ... 16:08 ...
9:25 ... ... 15:55 … 49 př Horní Stropnice, Hojná Voda od 10:20 12:25 ... 16:05 ...

55  jede v sobotu, neděli a státní svátek od 29.6. do 1.9.2024
56  jede v sobotu od 29.6. do 31.8.2024
57  jede v neděli od 30.6. do 1.9.2024 a jede také 5.7.2024

Nástup s jízdními koly v Českých Budějovicích pouze na stanovišti  č. 33

ŽLUTÁ LINKA
187 České Budějovice - Týn n. Vlt. - Písek - Orlík n. Vlt.

Přepravu zajišťuje GW BUS a.s.
1 3 spoj  č. 4 2

54 54 km 54 54
8:05 ... 0 od   České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př ... 19:55
8:20 ... 12   Hluboká nad Vltavou ... 19:32
8:28 ... 21 xOlešník,Chlumec ... 19:23
8:33 ... 24   Hluboká n.Vlt.,Purkarec ... 19:19
8:36 ... 26 xHluboká n.Vlt.,Jeznice ... 19:15
8:41 ... 30 xTemelín,Litoradlice ... 19:10
8:45 ... 34 xTemelín,Březí u Týna,JE ... 19:05
8:52 ... př    od ... 19:00
--- --- 39 -- Týn n.Vlt.,aut.nádr. stan.č.1-2 -- --- ---

8:57 ... od př ... 18:55
9:02 ... 43   Všemyslice,Neznašov ... 18:48
9:12 ... 50   Albrechtice n.Vlt. ... 18:39
9:17 ... 54   Paseky ... 18:33
9:20 ... 57   Tálín ... 18:30

< 14:10 68   Písek,žel.st. 13:35 <
9:35 < př    od < 18:20
--- --- 69 -- Písek,aut.nádr. stan.č.5 -- --- ---

9:40 < od př < 18:15
9:53 14:23 78   Záhoří,Horní Záhoří,ObÚ 13:20 18:00

10:01 14:31 84 xOslov 13:12 17:52
10:06 14:37 87   Zvíkovské Podhradí,rozc. 13:08 17:48
10:11 14:42 92  xVarvažov 13:03 17:43
10:16 14:47 96  xNevězice 12:58 17:38
10:19 14:50 98  xProbulov 12:55 17:35
10:22 14:53 100   Orlík n.Vlt.,nám. 12:52 17:32
10:30 15:00 101 př   Orlík n.Vlt.,zámek od 12:50 17:30

54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
▲ na spoj č.4 navazují v zastávce Písek,žel.st. vlaky do Prahy a Českých Budějovic
∆ spoj č.3 vyčká v zastávce Písek,žel.st. příjezdu vlaku z Českých Budějovic 
x zastávka na znamení, nebo požádání



TÁBORSKO-ŠUMAVSKÁ LINKA
280 Tábor - Písek - Strakonice - Vimperk - Kvilda

Výňatek z jízdního řádu linky 390280 - pouze spoje přepravující jízdní kola  - Přepravu zajišťuje : BusLine jižní Čechy s.r.o.

83 85 spoj č. 90 88
54 54 km 54 54

5:50 ... 0 od   Tábor,aut.nádr. př ... 18:55
6:01 ... 8   Dražice ... 18:41
6:15 ... 17   Opařany, aut.st. ... 18:29
6:25 ... 26   Bernartice,nám. ... 18:19
6:33 ... 33   Podolí I,Podolsko,rozc. ... 18:08
6:50 ... 49   Písek,aut.nádr. ... 17:48
7:04 ... 57   Dobev,Stará Dobev ... 17:31
7:20 ... 70   Strakonice,aut.nádr. ... 17:17
7:50 ... 90   Volyně,nám. ... 16:50
8:05 ... 99   Čkyně, aut. nádr. ... 16:37
8:25 ... 108   Vimperk,aut.nádr. ... 16:30
8:32 ... 113   Vimperk, Sloup ... 16:17
8:45 ... 121   Nové Hutě ... 16:07
8:56 ... 128   Borová Lada ... 15:52
9:10 9:25 136   Kvilda 15:40 15:41

... 9:40 141   Horská Kvilda, u hotelu 15:30 ...

... 9:52 150   Nové Hutě, Pláně 15:15 ...

... 10:10 163 př   Vimperk,aut.nádr. od 14:55 ...
54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
∆ spoj č.83 v zastávce Vimperk,aut.nádr. vyčká na cyklobus linky 680 z Č.Budějovic - nejvýše 10 minut
▲ na spoj č.83 v zastávce Kvilda navazuje cyklobus linky 980 na Bučinu
∆ spoj č.88 v zastávce Kvilda vyčká na cyklobus linky 980 z Bučiny - nejvýše 5 minut
∆ spoj č.88 v zastávce Vimperk,aut.nádr. vyčká na cyklobus linky 680 z Kašperských Hor - nejvýše 5 minut
▲ na spoj č.90 v zastávce Kvilda navazuje cyklobus linky 979 do Železné Rudy

ŠUMAVSKÁ LINKA
680 České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kašperské Hory

Výňatek z jízdního řádu linky 320680 - pouze spoje přepravující jízdní kola  - Přepravu zajišťuje : ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

3 km spoj  č. 4
54 54

6:25 0 od  České Budějovice,aut.nádr. stan.č.33 př 18:00
6:40 0   České Budějovice,aut.nádr. |
6:50 4   České Budějovice,U parku 17:53
6:56 10   Dasný 17:40
6:59 13   Pištín,Češnovice 17:37
7:06 20   Němčice 17:30
7:18 27   Netolice,nám. 17:25
7:26 36   Hracholusky 17:13
7:28 37   Vitějovice 17:08
7:45 45   Prachatice,aut.nádr. 17:05
7:54 53   Husinec,aut.st. 16:48
8:05 63   Šumavské Hoštice 16:38
8:20 70   Vimperk,aut.nádr. 16:30
8:25 75   Vimperk,Sloup 16:20
8:30 79   Zdíkov,aut.st. 16:14
8:35 82   Stachy,aut.st. 16:10
8:42 87   Nicov 15:59
8:55 94 př   Kašperské Hory od 15:50

54 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 18.5. do 13.10.2024
▲ na spoj č.3 navazuje v zastávce Vimperk,aut.nádr. cyklobus linky 280 na Kvildu
∆ spoj č.3 v zastávce Vimperk,aut.nádr. vyčká na cyklobus linky 280 z Tábora - nejvýše 10 minut
▲ na spoj č.3 v zastávce Kašperské Hory navazuje cyklobus linky 974 do Srní
∆ spoj č.4 v zastávce Kašperské Hory vyčká na cyklobus linky 974 ze Srní - nejvýše 5 minut
∆ spoj č.4 v zastávce Vimperk,aut.nádr. vyčká na cyklobus linky 280 z Kvildy - nejvýše 10 minut
▲ na spoj č.4 v zastávce Vimperk,aut.nádr. navazuje cyklobus linky 280 do Tábora

Spoje přepravují max. 6 jízdních kol.


